Giel3en 2025/2026
mannliche C-Jugend Bezirksliga
HSG Lumdatal e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 14:00 14153 mJSG Lumdatal/Lollar HSG Wettenberg 45:34
Sa. 27.09.2025 13:30 14153 mJSG Lumdatal/Lollar HSG Marburg 40:33
Sa. 25.10.2025 14:45 14135 HSG Herborn/Seelbach mJSG Lumdatal/Lollar 30:28
So.02.11.2025 14:15 14168 mJSG Lumdatal/Lollar JSGmMC Florstadt/Gettenau 37:25
Sa. 08.11.2025 14:30 14147 HSG Kleenh.-Langg. mJSG Lumdatal/Lollar 34:27
Sa. 15.11.2025 15:15 14144 v HSG Kirchhain/Neustadt mJSG Lumdatal/Lollar 36:32

So.23.11.2025 17:00 14128 TG Friedberg

mJSG Lumdatal/Lollar

Sa. 29.11.2025 12:30 14153 mJSG Lumdatal/Lollar

HSG Linden

So. 07.12.2025 15:15 14184 TSV Sodel
Sa. 13.12.2025 14:15 14177 HSG Wettenberg
So.18.01.2026 14:10 14168 mJSG Lumdatal/Lollar

mJSG Lumdatal/Lollar
mJSG Lumdatal/Lollar
HSG Kirchhain/Neustadt

So. 25.01.2026 16:30 14159 HSG Marburg

mJSG Lumdatal/Lollar

Sa. 31.01.2026 14:30 14168 mJSG Lumdatal/Lollar
So. 08.02.2026 10:30 14121 JSGmMC Florstadt/Gettenau
So. 22.02.2026 15:15 14153 mJSG Lumdatal/Lollar

HSG Herborn/Seelbach
mJSG Lumdatal/Lollar
HSG Kleenh.-Langg.

So. 08.03.2026 13:40 14168 mJSG Lumdatal/Lollar

TG Friedberg

Sa. 14.03.2026 16:00 14155 HSG Linden
Sa. 21.03.2026 12:20 14168 mJSG Lumdatal/Lollar
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mJSG Lumdatal/Lollar
TSV Sodel

Hallenverzeichnis

14121

14128

14135

14144

14147

14153

14155

14159

14168

14177

14184

Kurt-Moosdorf-Halle Echzell

Schulstral3e, 61209 Echzell

Halle am Seebach

Ockstadter Stralle 11-13, 61169 Friedberg
Sporthalle Gymnasium Herborn
Konrad-Adenauer-Stral3e, 35745 Herborn
Heinrich-Weber-Halle

Erlenstral3e, 35274 Kirchhain

Karl-Zeiss-Halle Langgdns
Lochermiihisweg 30 A, 35428 Langgdns

Sporthalle Lollar-Sud
Schwimmbadstraf3e 11, 35457 Lollar
Sporthalle Litzellinden
Sportplatzstralle, 35398 Giel3en
Conrad-Hahn-Sporthalle
Beethovenstralle 1, 35043 Marburg-Cappel
Lumdatalhalle Rabenau

Eichweg 14, 35466 Rabenau-Londorf
Halle GS Launsbach

Schaal 60, 35435 Wettenberg
Turnhalle Sodel

Weingartenstralle, 61200 Wolfersheim



Giel3en 2025/2026

mannliche C-Jugend Bezirksliga
HSG Lumdatal e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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